
30.12.2020 https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=05f659a6-681a-44ab-b800-d2188d76f2c0

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=05f659a6-681a-44ab-b800-d2188d76f2c0 1/16

Powiatowy Zarząd Dróg: PRZEBUDOWA CHODNIKÓW WRAZ Z INFRASTRUKTURĄ NA

ODCINKU ULICY ŁĄKOWEJ W KŁODAWIE

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: Zamieszczanie obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy: Zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 

Nie

Nazwa projektu lub programu 

O zamówienie mogą ubiegać się wyłącznie zakłady pracy chronionej oraz wykonawcy, których

działalność, lub działalność ich wyodrębnionych organizacyjnie jednostek, które będą realizowały

zamówienie, obejmuje społeczną i zawodową integrację osób będących członkami grup społecznie

marginalizowanych 

Nie

Należy podać minimalny procentowy wskaźnik zatrudnienia osób należących do jednej lub więcej kategorii,

o których mowa w art. 22 ust. 2 ustawy Pzp, nie mniejszy niż 30%, osób zatrudnionych przez zakłady pracy

chronionej lub wykonawców albo ich jednostki (w %) 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Postępowanie przeprowadza centralny zamawiający 

Nie

Postępowanie przeprowadza podmiot, któremu zamawiający powierzył/powierzyli

przeprowadzenie postępowania 

Nie

Informacje na temat podmiotu któremu zamawiający powierzył/powierzyli prowadzenie

postępowania: 

Postępowanie jest przeprowadzane wspólnie przez zamawiających 

Nie

Ogłoszenie nr 774253-N-2020 z dnia 30.12.2020 r. 



30.12.2020 https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=05f659a6-681a-44ab-b800-d2188d76f2c0

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=05f659a6-681a-44ab-b800-d2188d76f2c0 2/16

Jeżeli tak, należy wymienić zamawiających, którzy wspólnie przeprowadzają postępowanie oraz podać

adresy ich siedzib, krajowe numery identyfikacyjne oraz osoby do kontaktów wraz z danymi do

kontaktów: 

Postępowanie jest przeprowadzane wspólnie z zamawiającymi z innych państw członkowskich Unii

Europejskiej 

Nie

W przypadku przeprowadzania postępowania wspólnie z zamawiającymi z innych państw

członkowskich Unii Europejskiej – mające zastosowanie krajowe prawo zamówień publicznych: 

Informacje dodatkowe: 

I. 1) NAZWA I ADRES: Powiatowy Zarząd Dróg, krajowy numer identyfikacyjny 31102298900000, ul.

ul. Toruńska  200 , 62-600  Koło, woj. wielkopolskie, państwo Polska, tel. 632 610 576, e-mail

pzd@starostwokolskie.pl, faks 632 610 576. 

Adres strony internetowej (URL): www.pzdkolo.pl 

Adres profilu nabywcy: 

Adres strony internetowej pod którym można uzyskać dostęp do narzędzi i urządzeń lub formatów

plików, które nie są ogólnie dostępne

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa 

I.3) WSPÓLNE UDZIELANIE ZAMÓWIENIA (jeżeli dotyczy):

Podział obowiązków między zamawiającymi w przypadku wspólnego przeprowadzania postępowania,

w tym w przypadku wspólnego przeprowadzania postępowania z zamawiającymi z innych państw

członkowskich Unii Europejskiej (który z zamawiających jest odpowiedzialny za przeprowadzenie

postępowania, czy i w jakim zakresie za przeprowadzenie postępowania odpowiadają pozostali

zamawiający, czy zamówienie będzie udzielane przez każdego z zamawiających indywidualnie, czy

zamówienie zostanie udzielone w imieniu i na rzecz pozostałych zamawiających): 

I.4) KOMUNIKACJA: 

Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów z postępowania można uzyskać pod

adresem (URL)

Nie 

www.pzdkolo.pl

Adres strony internetowej, na której zamieszczona będzie specyfikacja istotnych warunków

zamówienia



30.12.2020 https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=05f659a6-681a-44ab-b800-d2188d76f2c0

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=05f659a6-681a-44ab-b800-d2188d76f2c0 3/16

Nie 

www.pzdkolo.pl

Dostęp do dokumentów z postępowania jest ograniczony - więcej informacji można uzyskać pod

adresem

Nie 

Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać: 

Elektronicznie

Nie 

adres 

Dopuszczone jest przesłanie ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu w

inny sposób: 

Nie 

Inny sposób: 

Oferta elektroniczna musi wpłynąć na adres mailowy pzd@starostwokolskie.pl lub dt@pzdkolo.pl lub

za pośrednictwem usługi e-Puap na adres: /PZD_Kolo/skrzynka w terminie złożenia oferty.

Obowiązuje podpis kwalifikowany w standardzie PADES z szyfrowaniem SHA256 przez osobę

reprezentującą podmiot. Pliki oferty muszą być skompresowane w zaszyfrowanym archiwum zip.

Hasło do odszyfrowania musi zostać przesłane mailem na pzd@starostwokolskie.pl przed określonym

w SIWZ terminem otwarcia ofert. Brak spełnienia w/w warunków spowoduje brak uwzględnienia

oferty w otwarciu. 

Wymagane jest przesłanie ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu w inny

sposób: 

Nie 

Inny sposób: 

przy pomocy operatora pocztowego lub osobiście w wersji papierowej 

Adres: 

Powiatowy Zarząd Dróg w Kole, ul. Toruńska 200, 62-600 Koło

Komunikacja elektroniczna wymaga korzystania z narzędzi i urządzeń lub formatów plików, które

nie są ogólnie dostępne



30.12.2020 https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=05f659a6-681a-44ab-b800-d2188d76f2c0

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=05f659a6-681a-44ab-b800-d2188d76f2c0 4/16

Nie 

Nieograniczony, pełny, bezpośredni i bezpłatny dostęp do tych narzędzi można uzyskać pod adresem:

(URL) 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: PRZEBUDOWA CHODNIKÓW WRAZ Z

INFRASTRUKTURĄ NA ODCINKU ULICY ŁĄKOWEJ W KŁODAWIE 

Numer referencyjny: PZD.PN.24.2020 

Przed wszczęciem postępowania o udzielenie zamówienia przeprowadzono dialog techniczny 

Nie

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane 

II.3) Informacja o możliwości składania ofert częściowych 

Zamówienie podzielone jest na części: 

Nie 

Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu można składać w odniesieniu do: 

Zamawiający zastrzega sobie prawo do udzielenia łącznie następujących części lub grup części: 

Maksymalna liczba części zamówienia, na które może zostać udzielone zamówienie jednemu

wykonawcy: 

II.4) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót

budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego

- określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane: 1.

Przedmiotem niniejszego zamówienia jest „Przebudowa chodnika wraz z infrastrukturą na odcinku ulicy

Łąkowej w Kłodawie” – długość odcinka 0,19147 km Przedsięwzięcie obejmuje działki o numerach

ewidencyjnych: Działka nr 361/2 ar. mapy 2 Jednostka ewidencyjna: 300906_4 Gmina Kłodawa Obręb

ewidencyjny : 0001, Kłodawa, powiat kolski. 2. Zakres robót objęty zamówieniem obejmuje: – roboty

pomiarowe - 0,19147 km; – roboty rozbiórkowe (rozebranie nawierzchni z płyt chodnikowych o wym.

35x35x5 cm, z betonowej kostki brukowej, bloczków betonowych, rozebranie krawężników, obrzeży); –



30.12.2020 https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=05f659a6-681a-44ab-b800-d2188d76f2c0

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=05f659a6-681a-44ab-b800-d2188d76f2c0 5/16

wyrównanie nawierzchni betonem asfaltowym – 79,53 t; – wykonanie elementów odwodnienia (studnie

murowane z bloczków betonowych M6 z posadzką z betonu C16/20 gr. 15 cm, przekrycie płytą

żelbetową gr. 15 cm z włazem żeliwnym D400 – 2 szt, studnia rewizyjna z kręgów betonowych 800 mm

gł. 1,5 m – 1 szt, studzienki ściekowe o śr. 500 mm – 6 szt, kanały ściekowe ø 250 mm – 14,0 m,

przykanaliki z rur PCV ø 200 mm – 30,0 m); – wykonanie chodnika dla pieszych o szerokości 2,0 m

(nawierzchnia z betonowej kostki brukowej bezfazowej kolor szary) – 314,03m²; – wykonanie zjazdów

(nawierzchnia z betonowej kostki brukowej bezfazowej kolor grafit) do granicy pasa drogowego – 139,06

m²; – wbudowanie krawężników, obrzeży, oporników; – plantowanie, humusowanie i obsianie trawą

terenów zielonych - 6,49 m2. 5. Wykonawca oszacuje wszystkie koszty związane z realizacją przedmiotu

umowy, a także oddziaływanie innych czynników mających lub mogących mieć wpływ na koszty w tym:

a) opracowanie, uzgodnienie i zatwierdzenia projektu organizacji ruchu i oznakowania robót zgodnie z

Ustawą z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym (tekst jedn. Dz. U. 2020 r. poz.110),

Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 3 lipca w sprawie szczegółowych warunków

technicznych dla znaków i sygnałów drogowych oraz urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego i

warunków ich umieszczania na drogach (Dz.U. z 2003 r. Nr 220, poz. 2181ze zm.) oraz

Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 23 września w sprawie szczegółowych warunków

zarządzania ruchem na drogach oraz wykonywania nadzoru nad tym zarządzaniem (Dz. U. z 2017 r. poz.

784). Wszelkie koszty będące wynikiem w/w uzgodnień i wprowadzenia tymczasowej organizacji ruchu

ponosi Wykonawca robót. Projekt tymczasowej organizacji ruchu winien uwzględniać bezpieczny ruch

pieszych i funkcjonowanie komunikacji publicznej w czasie trwania budowy. b) wyniesienie

oznakowania w teren, utrzymanie przez czas budowy i późniejszy demontaż, c) prowadzenie robót pod

ruchem drogowym przy częściowym zajęciu jezdni, d) zapewnienie obsługi geodezyjnej oraz wykonanie

geodezyjnej inwentaryzacji powykonawczej wykonanego zakresu robót, e) zorganizowanie robót w

sposób pozwalający mieszkańcom nieruchomości zlokalizowanych przy drodze na dojazd do własnych

posesji, f) odprowadzania ścieków, pokrycie kosztów energii na potrzeby budowy, zapewnienie dostaw

mediów, g) zabezpieczenie terenu budowy przed dostępem osób trzecich, h) nadzór nad mieniem i

ubezpieczenie budowy, i) stabilizacja punktów granicznych w terenie dla działek przyległych do pasa

drogowego. 

II.5) Główny kod CPV: 45233222-1 

Dodatkowe kody CPV: 

II.6) Całkowita wartość zamówienia (jeżeli zamawiający podaje informacje o wartości zamówienia): 



30.12.2020 https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=05f659a6-681a-44ab-b800-d2188d76f2c0

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=05f659a6-681a-44ab-b800-d2188d76f2c0 6/16

Wartość bez VAT: 

Waluta: 

PLN 

(w przypadku umów ramowych lub dynamicznego systemu zakupów – szacunkowa całkowita

maksymalna wartość w całym okresie obowiązywania umowy ramowej lub dynamicznego systemu

zakupów)

II.7) Czy przewiduje się udzielenie zamówień, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 i 7 lub w art.

134 ust. 6 pkt 3 ustawy Pzp: Nie 

Określenie przedmiotu, wielkości lub zakresu oraz warunków na jakich zostaną udzielone zamówienia, o

których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 lub w art. 134 ust. 6 pkt 3 ustawy Pzp: 

II.8) Okres, w którym realizowane będzie zamówienie lub okres, na który została zawarta umowa

ramowa lub okres, na który został ustanowiony dynamiczny system zakupów: 

miesiącach:    lub dniach: 

lub 

data rozpoczęcia:   lub zakończenia: 10.05.2021 

Okres w miesiącach Okres w dniach Data rozpoczęcia Data zakończenia

10.05.2021

II.9) Informacje dodatkowe:

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM,
EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU 

III.1.1) Kompetencje lub uprawnienia do prowadzenia określonej działalności zawodowej, o ile

wynika to z odrębnych przepisów 

Określenie warunków: 1) Zamawiający nie dokonuje opisu sposobu spełnienia warunku. 

Informacje dodatkowe 

III.1.2) Sytuacja finansowa lub ekonomiczna 

Określenie warunków: 2) Zamawiający nie dokonuje opisu sposobu spełnienia warunku. 

Informacje dodatkowe 

III.1.3) Zdolność techniczna lub zawodowa 

Określenie warunków: 3) Wykonawca musi wykazać się doświadczeniem w wykonaniu w okresie

ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest



30.12.2020 https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=05f659a6-681a-44ab-b800-d2188d76f2c0

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=05f659a6-681a-44ab-b800-d2188d76f2c0 7/16

krótszy – w tym okresie, co najmniej dwóch zadań polegających na wykonaniu robót o zakresie i

charakterze porównywalnym do przedmiotu zamówienia (w zakresie nawierzchni chodników z

betonowej kostki brukowej) o wartości nie mniejszej niż 80 000,00 PLN brutto każde oraz wykaże, że

roboty zostały wykonane w sposób należyty oraz zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo

ukończone. Warunek ten ma spełniać samodzielnie Wykonawca lub samodzielnie jeden z

konsorcjantów lub samodzielnie jeden podmiot udostępniający zasobu wiedzy i doświadczenia -

doświadczenie w/w podmiotów nie sumuje się. 4) Wykonawca musi wskazać osoby, które zostaną

skierowane do realizacji zamówienia, legitymujące się kwalifikacjami zawodowymi, uprawnieniami,

doświadczeniem i wykształceniem odpowiednimi do funkcji, jakie zostaną im powierzone.

Wykonawca wskaże osoby, które muszą być dostępne na etapie realizacji zamówienia i spełniać

następujące wymagania: - Kierownik budowy – 1 osoba, który posiada uprawnienia budowlane bez

ograniczeń w specjalności drogowej z doświadczeniem na stanowisku kierownika budowy lub

kierownika robót drogowych na minimum jednym zadaniu polegającym na

budowie/przebudowie/rozbudowie drogi publicznej o wartości robót drogowych minimum 80 000, 00

zł brutto wraz z udziałem w czynnościach odbiorowych świadczących o zakończeniu realizacji

zamówienia. Ocena spełniania warunków udziału w postępowaniu zostanie dokonana na podstawie

dokumentów i oświadczeń złożonych przez wykonawcę, na zasadzie SPEŁNIA/NIE SPEŁNIA. 

Zamawiający wymaga od wykonawców wskazania w ofercie lub we wniosku o dopuszczenie do

udziału w postępowaniu imion i nazwisk osób wykonujących czynności przy realizacji zamówienia

wraz z informacją o kwalifikacjach zawodowych lub doświadczeniu tych osób: Tak 

Informacje dodatkowe:

III.2) PODSTAWY WYKLUCZENIA 

III.2.1) Podstawy wykluczenia określone w art. 24 ust. 1 ustawy Pzp 

III.2.2) Zamawiający przewiduje wykluczenie wykonawcy na podstawie art. 24 ust. 5 ustawy Pzp

Tak Zamawiający przewiduje następujące fakultatywne podstawy wykluczenia: Tak (podstawa

wykluczenia określona w art. 24 ust. 5 pkt 1 ustawy Pzp) 



30.12.2020 https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=05f659a6-681a-44ab-b800-d2188d76f2c0

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=05f659a6-681a-44ab-b800-d2188d76f2c0 8/16

III.3) WYKAZ OŚWIADCZEŃ SKŁADANYCH PRZEZ WYKONAWCĘ W CELU

WSTĘPNEGO POTWIERDZENIA, ŻE NIE PODLEGA ON WYKLUCZENIU ORAZ SPEŁNIA

WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ SPEŁNIA KRYTERIA SELEKCJI 

Oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu oraz spełnianiu warunków udziału w postępowaniu 

Tak 

Oświadczenie o spełnianiu kryteriów selekcji 

Nie

III.4) WYKAZ OŚWIADCZEŃ LUB DOKUMENTÓW , SKŁADANYCH PRZEZ

WYKONAWCĘ W POSTĘPOWANIU NA WEZWANIE ZAMAWIAJACEGO W CELU

POTWIERDZENIA OKOLICZNOŚCI, O KTÓRYCH MOWA W ART. 25 UST. 1 PKT 3

USTAWY PZP: 

1) odpisu z właściwego rejestru lub centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej,

jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu potwierdzenia braku

podstaw wykluczenia na podstawie art. 24 ust. 5 pkt 1 ustawy Pzp, 2) dokumentów dotyczących

podmiotu trzeciego, w celu wykazania braku istnienia wobec nich podstaw wykluczenia oraz

spełnienia, w zakresie, w jakim Wykonawca powołuje się na jego zasoby, warunków udziału w

postępowaniu – jeżeli Wykonawca polega na zasobach podmiotu trzeciego wg załączników do siwz.

III.5) WYKAZ OŚWIADCZEŃ LUB DOKUMENTÓW SKŁADANYCH PRZEZ WYKONAWCĘ

W POSTĘPOWANIU NA WEZWANIE ZAMAWIAJACEGO W CELU POTWIERDZENIA

OKOLICZNOŚCI, O KTÓRYCH MOWA W ART. 25 UST. 1 PKT 1 USTAWY PZP 

III.5.1) W ZAKRESIE SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU: 

1) Wykazu robót budowlanych wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem

terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z

podaniem ich rodzaju, wartości, daty, miejsca wykonania i podmiotów, na rzecz których roboty zostały

wykonane, z załączeniem dowodów określających czy te roboty budowlane zostały wykonane

należycie, w szczególności informacji o tym czy roboty zostały wykonane zgodnie z przepisami prawa

budowlanego i prawidłowo ukończone, przy czym dowodami, o których mowa są referencje bądź inne

dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego roboty budowlane były wykonywane, a jeżeli

z uzasadnionych przyczyn o obiektywnym charakterze Wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych

dokumentów – inne dokumenty. 2) Wykazu osób, skierowanych przez Wykonawcę do realizacji

zamówienia publicznego, w szczególności odpowiedzialnych za kierowanie robotami budowlanymi,

wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, uprawnień, doświadczenia i

wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia publicznego, a także zakresu wykonywanych



30.12.2020 https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=05f659a6-681a-44ab-b800-d2188d76f2c0

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=05f659a6-681a-44ab-b800-d2188d76f2c0 9/16

przez nie czynności oraz informacją o podstawie dysponowania tymi osobami. 

III.5.2) W ZAKRESIE KRYTERIÓW SELEKCJI: 

III.6) WYKAZ OŚWIADCZEŃ LUB DOKUMENTÓW SKŁADANYCH PRZEZ WYKONAWCĘ

W POSTĘPOWANIU NA WEZWANIE ZAMAWIAJACEGO W CELU POTWIERDZENIA

OKOLICZNOŚCI, O KTÓRYCH MOWA W ART. 25 UST. 1 PKT 2 USTAWY PZP 

III.7) INNE DOKUMENTY NIE WYMIENIONE W pkt III.3) - III.6)

1) Formularz oferty 2) Kosztorys ofertowy 3) Oświadczenia wymagane postanowieniami SIWZ 4)

Pełnomocnictwo do reprezentowania Wykonawcy w postępowaniu o udzielenie zamówienia

publicznego albo do reprezentowania i zawarcia umowy – w przypadku składania oferty wspólnej lub

gdy umocowanie takie nie wynika ze złożonego odpisu z właściwego rejestru albo zaświadczenia o

wpisie do ewidencji działalności gospodarczej. 5) Zobowiązanie podmiotu trzeciego - jeżeli

wykonawca polega na zasobach lub sytuacji podmiotu trzeciego.

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) OPIS 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: Przetarg nieograniczony 

IV.1.2) Zamawiający żąda wniesienia wadium:

Nie 

Informacja na temat wadium 

IV.1.3) Przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia:

Nie 

Należy podać informacje na temat udzielania zaliczek: 

IV.1.4) Wymaga się złożenia ofert w postaci katalogów elektronicznych lub dołączenia do ofert

katalogów elektronicznych:

Nie 

Dopuszcza się złożenie ofert w postaci katalogów elektronicznych lub dołączenia do ofert katalogów

elektronicznych: 

Tak 

Informacje dodatkowe: 

3. Zamawiający dopuszcza składanie ofert w postaci elektronicznej. Oferta elektroniczna musi

wpłynąć na adres mailowy pzd@starostwokolskie.pl lub dt@pzdkolo.pl lub za pośrednictwem usługi

e-Puap na adres: /PZD_Kolo/skrzynka w terminie złożenia oferty. Obowiązuje podpis kwalifikowany



30.12.2020 https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=05f659a6-681a-44ab-b800-d2188d76f2c0

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=05f659a6-681a-44ab-b800-d2188d76f2c0 10/16

w standardzie PADES z szyfrowaniem SHA256 przez osobę reprezentującą podmiot. Pliki oferty

muszą być skompresowane w zaszyfrowanym archiwum zip. Hasło do odszyfrowania musi zostać

przesłane mailem na pzd@starostwokolskie.pl przed określonym w SIWZ terminem otwarcia ofert.

Brak spełnienia w/w warunków spowoduje brak uwzględnienia oferty w otwarciu.

IV.1.5.) Wymaga się złożenia oferty wariantowej:

Nie 

Dopuszcza się złożenie oferty wariantowej 

Nie 

Złożenie oferty wariantowej dopuszcza się tylko z jednoczesnym złożeniem oferty zasadniczej: 

Nie

IV.1.6) Przewidywana liczba wykonawców, którzy zostaną zaproszeni do udziału w postępowaniu 

(przetarg ograniczony, negocjacje z ogłoszeniem, dialog konkurencyjny, partnerstwo innowacyjne)

Liczba wykonawców   

Przewidywana minimalna liczba wykonawców 

Maksymalna liczba wykonawców   

Kryteria selekcji wykonawców: 

IV.1.7) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów:

Umowa ramowa będzie zawarta: 

Czy przewiduje się ograniczenie liczby uczestników umowy ramowej: 

Przewidziana maksymalna liczba uczestników umowy ramowej: 

Informacje dodatkowe: 

Zamówienie obejmuje ustanowienie dynamicznego systemu zakupów: 

Adres strony internetowej, na której będą zamieszczone dodatkowe informacje dotyczące

dynamicznego systemu zakupów: 

Informacje dodatkowe: 



30.12.2020 https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=05f659a6-681a-44ab-b800-d2188d76f2c0

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=05f659a6-681a-44ab-b800-d2188d76f2c0 11/16

W ramach umowy ramowej/dynamicznego systemu zakupów dopuszcza się złożenie ofert w formie

katalogów elektronicznych: 

Przewiduje się pobranie ze złożonych katalogów elektronicznych informacji potrzebnych do

sporządzenia ofert w ramach umowy ramowej/dynamicznego systemu zakupów: 

IV.1.8) Aukcja elektroniczna 

Przewidziane jest przeprowadzenie aukcji elektronicznej (przetarg nieograniczony, przetarg

ograniczony, negocjacje z ogłoszeniem) Nie 

Należy podać adres strony internetowej, na której aukcja będzie prowadzona: 

Należy wskazać elementy, których wartości będą przedmiotem aukcji elektronicznej: 

Przewiduje się ograniczenia co do przedstawionych wartości, wynikające z opisu przedmiotu

zamówienia: 

Należy podać, które informacje zostaną udostępnione wykonawcom w trakcie aukcji elektronicznej oraz

jaki będzie termin ich udostępnienia: 

Informacje dotyczące przebiegu aukcji elektronicznej: 

Jaki jest przewidziany sposób postępowania w toku aukcji elektronicznej i jakie będą warunki, na jakich

wykonawcy będą mogli licytować (minimalne wysokości postąpień): 

Informacje dotyczące wykorzystywanego sprzętu elektronicznego, rozwiązań i specyfikacji technicznych

w zakresie połączeń: 

Wymagania dotyczące rejestracji i identyfikacji wykonawców w aukcji elektronicznej: 

Informacje o liczbie etapów aukcji elektronicznej i czasie ich trwania:

Czas trwania: 

Czy wykonawcy, którzy nie złożyli nowych postąpień, zostaną zakwalifikowani do następnego etapu: 

Warunki zamknięcia aukcji elektronicznej: 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: 

IV.2.2) Kryteria 



30.12.2020 https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=05f659a6-681a-44ab-b800-d2188d76f2c0

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=05f659a6-681a-44ab-b800-d2188d76f2c0 12/16

Kryteria Znaczenie

cena 60,00

okres gwarancji 20,00

doświadczenie prsonelu 20,00

IV.2.3) Zastosowanie procedury, o której mowa w art. 24aa ust. 1 ustawy Pzp (przetarg

nieograniczony) 

Tak 

IV.3) Negocjacje z ogłoszeniem, dialog konkurencyjny, partnerstwo innowacyjne 

IV.3.1) Informacje na temat negocjacji z ogłoszeniem 

Minimalne wymagania, które muszą spełniać wszystkie oferty: 

Przewidziane jest zastrzeżenie prawa do udzielenia zamówienia na podstawie ofert wstępnych bez

przeprowadzenia negocjacji 

Przewidziany jest podział negocjacji na etapy w celu ograniczenia liczby ofert: 

Należy podać informacje na temat etapów negocjacji (w tym liczbę etapów): 

Informacje dodatkowe 

IV.3.2) Informacje na temat dialogu konkurencyjnego 

Opis potrzeb i wymagań zamawiającego lub informacja o sposobie uzyskania tego opisu: 

Informacja o wysokości nagród dla wykonawców, którzy podczas dialogu konkurencyjnego przedstawili

rozwiązania stanowiące podstawę do składania ofert, jeżeli zamawiający przewiduje nagrody: 

Wstępny harmonogram postępowania: 

Podział dialogu na etapy w celu ograniczenia liczby rozwiązań: 

Należy podać informacje na temat etapów dialogu: 

Informacje dodatkowe: 



30.12.2020 https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=05f659a6-681a-44ab-b800-d2188d76f2c0

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=05f659a6-681a-44ab-b800-d2188d76f2c0 13/16

IV.3.3) Informacje na temat partnerstwa innowacyjnego 

Elementy opisu przedmiotu zamówienia definiujące minimalne wymagania, którym muszą odpowiadać

wszystkie oferty: 

Podział negocjacji na etapy w celu ograniczeniu liczby ofert podlegających negocjacjom poprzez

zastosowanie kryteriów oceny ofert wskazanych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia: 

Informacje dodatkowe: 

IV.4) Licytacja elektroniczna 

Adres strony internetowej, na której będzie prowadzona licytacja elektroniczna: 

Adres strony internetowej, na której jest dostępny opis przedmiotu zamówienia w licytacji elektronicznej:

Wymagania dotyczące rejestracji i identyfikacji wykonawców w licytacji elektronicznej, w tym

wymagania techniczne urządzeń informatycznych: 

Sposób postępowania w toku licytacji elektronicznej, w tym określenie minimalnych wysokości

postąpień: 

Informacje o liczbie etapów licytacji elektronicznej i czasie ich trwania:

Czas trwania: 

Wykonawcy, którzy nie złożyli nowych postąpień, zostaną zakwalifikowani do następnego etapu:

Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w licytacji elektronicznej: 

Data: godzina: 

Termin otwarcia licytacji elektronicznej: 

Termin i warunki zamknięcia licytacji elektronicznej: 

Istotne dla stron postanowienia, które zostaną wprowadzone do treści zawieranej umowy w sprawie

zamówienia publicznego, albo ogólne warunki umowy, albo wzór umowy: 

Wymagania dotyczące zabezpieczenia należytego wykonania umowy: 

Informacje dodatkowe: 

IV.5) ZMIANA UMOWY 

Przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na

podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: Tak 



30.12.2020 https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=05f659a6-681a-44ab-b800-d2188d76f2c0

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=05f659a6-681a-44ab-b800-d2188d76f2c0 14/16

Należy wskazać zakres, charakter zmian oraz warunki wprowadzenia zmian: 

1. Zamawiający działając zgodnie z przepisami art. 144 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp, przewiduje zmiany

postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru

Wykonawcy. 2. Zmiany w umowie mogą dotyczyć: 1) zmiany terminu wykonania zamówienia, 2) zmiany

ilości robót budowlanych, 3) zmiany wynagrodzenia, 4) zmiany w zakresie podwykonawstwa, 5) zmiany

w zakresie rozwiązań technicznych lub technologicznych, 6) zmiany wymiarów, położenia lub wysokości

części robót, 7) zmiany kierownika budowy, 8) zmiany wysokości kar umownych - na warunkach

określonych w niniejszej umowie. 3. Zmiana postanowień niniejszej umowy w stosunku do treści oferty

Wykonawcy, co do terminu wykonania zamówienia dopuszczalna jest w następujących okolicznościach:

1) przestojów i opóźnień zawinionych przez Zamawiającego, 2) wystąpienia okoliczności, których Strony

nie były w stanie przewidzieć, pomimo zachowania należytej staranności, 3) wystąpienia warunków

atmosferycznych i zdarzeń losowych, które istotnie utrudniają lub uniemożliwiają prowadzenie robót w

umówiony sposób; 4) przekroczenia określonych przez prawo terminów wydawania przez organy

administracji niezbędnych decyzji administracyjnych, 5) zmian regulacji prawnych, wpływających na

konieczność zmiany terminu, 6) wystąpienia konieczności wykonania robót dodatkowych lub

zamiennych, które wstrzymują lub opóźniają realizację przedmiotu umowy, 7) działań osób trzecich

uniemożliwiających wykonanie prac, które to działania nie są konsekwencją winy którejkolwiek ze stron.

4. Zmiana postanowień niniejszej umowy jest możliwa poprzez zmianę sposobu wykonania przedmiotu

umowy, zmianę wynagrodzenia Wykonawcy lub poprzez przedłużenie terminu zakończenia robót w

przypadku: 1) zmiany urzędowej stawki podatku od towaru i usług, 2) wystąpienia siły wyższej

uniemożliwiającej wykonanie przedmiotu umowy zgodnie z jej postanowieniami, 3) zmian

technologicznych - o ile są korzystne dla Zamawiającego i spowodowane są w szczególności: a)

pojawieniem się na rynku materiałów lub urządzeń nowszej generacji, pozwalających na zaoszczędzenie

kosztów realizacji lub kosztów eksploatacji wykonanego przedmiotu umowy, lub umożliwiające

uzyskanie lepszej jakości robót, b) pojawieniem się nowszej technologii wykonania zaprojektowanych

robót pozwalającej na zaoszczędzenie czasu realizacji lub kosztów wykonania i eksploatacji wykonanego

przedmiotu umowy, 4) odbiegających w sposób istotny od przyjętych w dokumentacji projektowej

warunków geologicznych, geotechnicznych lub hydrologicznych, wystąpienia znalezisk

archeologicznych, napotkania niewybuchów, które mogą skutkować niewykonaniem lub nienależytym

wykonaniem przedmiotu umowy, 5) odbiegających w sposób istotny od przyjętych w dokumentacji

projektowej warunków terenu budowy, w szczególności napotkania na niezinwentaryzowane lub błędnie

zinwentaryzowane sieci, instalacje lub inne obiekty budowlane, 6) wystąpienia niebezpieczeństwa kolizji

z planowanymi lub równolegle prowadzonymi przez inne podmioty inwestycjami w zakresie niezbędnym

do uniknięcia lub usunięcia tych kolizji, 7) zmian regulacji prawnych, wpływających na konieczność



30.12.2020 https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=05f659a6-681a-44ab-b800-d2188d76f2c0

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=05f659a6-681a-44ab-b800-d2188d76f2c0 15/16

zmiany zakresu rzeczowego. 8. Zmiana postanowień niniejszej umowy dotycząca kar umownych

dopuszczalna jest na uzasadniony wniosek Wykonawcy, w przypadku gdy roboty budowlane zostały w

znacznej części wykonane w taki sposób, że możliwe jest korzystanie przez Zamawiającego z części

wykonanych robót. W takim wypadku zmniejszenie kar umownych może nastąpić proporcjonalnie,

uwzględniając zakres zrealizowanych terminowo robót. 9. Wszystkie powyższe postanowienia stanowią

katalog zmian, na które Zamawiający może wyrazić zgodę. Katalog ten nie stanowi podstawy roszczenia

dla Wykonawcy o zobowiązanie Zamawiającego do wyrażenia takiej zgody. 10. Zmiany mogą być

wprowadzone po złożeniu pisemnej propozycji zmian, jeżeli konieczność ich wprowadzenia do umowy

wynika ze zmiany prawa powszechnie obowiązującego, na terenie Rzeczpospolitej Polskiej np. prawa

podatkowego lub wynika ze zmiany okoliczności, której nie można było przewidzieć w chwili zawarcia

umowy. 11. Nie stanowi zmiany umowy, w rozumieniu art. 144 ustawy zmiana danych teleadresowych

oraz zmiana osób reprezentujących strony. 12. W trakcie trwania niniejszej umowy Wykonawca

zobowiązuje się do pisemnego powiadamiania Zamawiającego o: zmianie siedziby lub nazwy firmy,

zmianie osób reprezentujących, ogłoszeniu upadłości, ogłoszeniu likwidacji, zawieszeniu działalności,

wszczęciu postępowania układowego, w którym uczestniczy Wykonawca. 

IV.6) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.6.1) Sposób udostępniania informacji o charakterze poufnym (jeżeli dotyczy): 

Środki służące ochronie informacji o charakterze poufnym 

IV.6.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: 

Data: 15.01.2021, godzina: 10:00, 

Skrócenie terminu składania wniosków, ze względu na pilną potrzebę udzielenia zamówienia (przetarg

nieograniczony, przetarg ograniczony, negocjacje z ogłoszeniem): 

Nie 

Wskazać powody: 

Język lub języki, w jakich mogą być sporządzane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu 

> 

IV.6.3) Termin związania ofertą: do: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert) 

IV.6.4) Przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku

nieprzyznania środków, które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości lub części



30.12.2020 https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=05f659a6-681a-44ab-b800-d2188d76f2c0

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=05f659a6-681a-44ab-b800-d2188d76f2c0 16/16

zamówienia: Nie 

IV.6.5) Informacje dodatkowe: 

ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH


